AGENDA INSTITUCIONAL DIPUTADO

DE DEPORTES

Asistentes/
Intervinientes

Organiza/Convoca

Mas informacion

14/07/2025

14/07/2025

14/07/2025

15/07/2025

15/07/2025

15/07/2025

18/07/2025

19/07/2025

10:00

11:00

12:00

11:30

13:00

12:00

17:30

10:00

DIPUTACION

NINAS NOBLES

DIPUTACION

CIUDAD DEPORTIVA

CIUDAD DEPORTIVA

CIUDAD DEPORTIVA

BAZA

ORGIVA

JUNTA DE GOBIERNO

PRESENTACION ACUERDO JUTNA DE GOBIERNO

REUNION PRESIDENCIA

REUNION JEFES DE SERVICIO

REUNION ALCALDE DE DIEZMA

REUNION ASOCIACION PARKINSON

CORTE DE CINTA CAMPONATO

NATACION DE VERANO ORGIVA

Diputado y miembros de la

Junta

Diputado

Diputado

Diputado

Diputado

Diputado

Diputado

Diputado

DIPUTACION

DIPUTADO

PRESIDENTE

DIPUTADO

DIPUTADO

DIPUTADO

BAZA

ORGIVA









